АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                       Журавского сельского поселения                                                                  Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 02 декабря 2022г                                                 №86
О внесении изменений в Постановление №67                                                                     от 24.06.2022г « Об утверждении административного                                         регламента   предоставления муниципальной услуги                                           «Продажа  земельных участков, находящихся в                                             муниципальной  собственности Журавского сельского                                  поселения,  расположенных на территории Журавского                                          сельского  поселения, без проведения торгов».
  В соответствии с Федеральным законом №312-ФЗ от 14.07.2022г «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и  Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, администрация Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующее изменение в Постановление администрации №67 от 24.06.2022 г «Об утверждении административного  регламента   предоставления муниципальной услуги   «Продажа  земельных участков, находящихся в   муниципальной  собственности Журавского сельского                                  поселения,  расположенных на территории Журавского    сельского  поселения, без проведения торгов»:
1.1. Подпункт 1.2. Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«- земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам или крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности в соответствии со статьей 39.18  Земельного Кодекса Российской Федерации».
  2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационных стендах Журавского сельского поселения  и размещению на официальном сайте Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  http://zhuravka-sp.ru/, а также в государственных информационных системах.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Журавского сельского                                                                                 поселения Еланского муниципального района                                                   Волгоградской области:                                                        И.Н.Шкитина